АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта  2016 г. № 582

г. КОТЛАС

Об утверждении проекта внесения изменений в проект

планировки и проект межевания территории Южного

района города Котласа в границах квартала № 7

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», с

учетом протокола публичных слушаний от 04 марта 2016 г. № 2-2016

и заключения о результатах публичных слушаний от 09 марта 2016 г.

№ 2-2016, администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в

проект планировки и проект межевания территории Южного района

города Котласа в границах квартала № 7, утвержденных

постановлением администрации МО «Котлас» от 05 апреля 2010 г.

№ 609 (в редакции постановлений администрации МО «Котлас»

от 07 декабря 2010 г. № 2942, от 09 июня 2014 г. № 1207,

от 14 октября 2014 г. № 2426, от 18 февраля 2015 г. № 456).

2. Настоящее постановление и проект внесения изменений в

проект планировки и проект межевания территории Южного района

города Котласа в границах квартала № 7 подлежат официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин